[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 017/2009

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições, tendo em vista o contido nos Editais nºs 01/2004 e 011/2009-DRH/SEAP, bem como determinação judicial, resolve

TORNAR PÚBLICA

A exclusão do candidato FERNANDO COSTA REIS, RG n° 8850544-1/PR, INSCRIÇÃO n° 70755 do Anexo Único do Edital nº 011/2009, de 19 de janeiro de 2009, convocado sub judice para realizar Avaliação Psicológica prevista no Edital n.º 01/2004 – Concurso para Agente Penitenciário (masculino e feminino), considerando despacho contido nos autos de Agravo de Instrumento nº 558507-1 da 5ª Câmara Cível do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná.

Curitiba, 05 de fevereiro de 2009.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos
1